



ALLERGENS & SENSITIVITIES

Please note details list the top allergens present in each menu item based on suppliers' ingredient statements. These ingredients may have also come into contact with, or are produced at, facilities that handle other allergens.

We ask that you notify your server if any special requests are to be made.

ALLERGENS / SENSITIVITIES LISTED ON PAGES BELOW:

*Egg
Fish
Milk
Peanuts
Sesame
Shellfish
Soy
Tree Nuts
Wheat*

These details list the top allergens present in each menu item based on suppliers' ingredient statements. These ingredients may have also come into contact with, or are produced at, facilities that handle other allergens.

Wild Eggs - Allergens and Sensitivities

	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Sesame	Shellfish	Soy	Tree nuts	Wheat
4-egg Omelets (No Muffin)									
Bacon City Omelet	X		X				X		
Buffalo Chicken	X		X						
Creole	X		X			X			
Southwest Steak and Cheese	X		X						
Surfer Girl	X		X				X		
Wild Western	X		X						
BYO									
BYO Omelet or Scramble	X								
BYO: Add American Cheese			X				X		
BYO: Add Andouille									
BYO: Add Bacon									
BYO: Add Bell Pepper									
BYO: Add Broccoli									
BYO: Add Cheddar			X						
BYO: Add Cheddar Jack			X						
BYO: Add Chorizo									
BYO: Add Goat Cheese			X						
BYO: Add Green Onions									
BYO: Add Jalapeno									
BYO: Add Mushrooms			X				X		
BYO: Add Onion									
BYO: Add Pepper Jack			X						
BYO: Add Poblano Peppers									
BYO: Add Sausage									
BYO: Add Shrimp						X			
BYO: Add Spinach									
BYO: Add Tomato									
Beverages									
Apple Juice (large)									
Apple Juice (small)									
Chocolate Milk (Large)			X						
Chocolate Milk (Small)			X						
Coke									
Coke Zero									
Cranberry Juice (large)									
Cranberry Juice (small)									
Diet Coke									
Dr. Pepper									
Grapefruit Juice (large)									
Grapefruit Juice (small)									
House Lemonade									
Milk (large)			X						
Milk (small)			X						
Mr. Pibb									
Orange Juice (large)									
Orange Juice (pitcher)									
Orange Juice (small)									
V8 (large)									
V8 (small)									
Breakfast Basics (No Sides)									

These details list the top allergens present in each menu item based on suppliers' ingredient statements. These ingredients may have also come into contact with, or are produced at, facilities that handle other allergens.

Avocado Toast					X	X
Biscuits & Gravy		X				X
House-Made Cinnamon Roll		X			X	X
Old Fashioned Oatmeal (No Toppings)						X
Old Fashioned Oatmeal: Add Blueberries						
Old Fashioned Oatmeal: Add Brown Sugar						
Old Fashioned Oatmeal: Add Candied Pecans			X			X
Old Fashioned Oatmeal: Add Cinnamon						
Old Fashioned Oatmeal: Add Golden Raisins						
Old Fashioned Oatmeal: Add Half and Half		X				
Old Fashioned Oatmeal: Add Whipped Butter		X			X	
Zax I am Fried Eggs (No Meat)	X	X			X	X
Zax I am Fried Eggs: Add Bacon						
Zax I am Fried Eggs: Add Canadian Bacon						
Zax I am Fried Eggs: Add Chorizo Patty						
Zax I am Fried Eggs: Add Ham						
Zax I am Fried Eggs: Add Sausage						
Zax I am Fried Eggs: Add Turkey Sausage						
Breakfast Entrees (No Sides)						
Country Fried Steak (No Muffin)	X	X			X	X
Eggs Bennie	X	X			X	X
Steak Bennie	X	X			X	X
Steak and Eggs (No Muffin)	X					
The Mad Platter (No Bread)	X	X			X	X
The Mad Platter: Add Biscuit		X				X
The Mad Platter: Add Blueberry Muffin	X	X			X	X
The Mad Platter: Add English Muffin		X			X	X
The Mad Platter: Add Everything Muffin	X	X			X	X
The Mad Platter: Add Gluten Free White Bread						
The Mad Platter: Add Gluten Free Whole Grain Bread						
The Mad Platter: Add Sourdough Bread						X
The Mad Platter: Add Texas Toast					X	X
The Mad Platter: Add Wheat Bread					X	X
Veggie Bennie Florentinie	X	X			X	X
Burgers & Sandwiches (No Sides)						
Ace BLT	X	X				X
Ace BLT (GF White Bread)	X	X				
Ace BLT (GF Whole Grain Bread)	X	X				
Angus Burger (GF White Bread)		X				
Angus Burger (GF Whole Grain Bread)		X				
Angus Burger (No Cheese)		X	X			X
Angus Burger: Add American Cheese		X			X	
Angus Burger: Add Cheddar Cheese		X				
Angus Burger: Add Pepper Jack Cheese		X				
Breakfast Sammie	X	X	X			X
Breakfast Sammie (GF White Bread)	X	X				
Breakfast Sammie (GF Whole Grain Bread)	X	X				
Pop's Popping Egg Salad (GF White Bread)	X	X				
Pop's Popping Egg Salad (GF Whole Grain Bread)	X	X				
Pops' Popping Egg Salad	X	X				X
Wild Club	X	X				X
Wild Club (GF White Bread)	X	X				
Wild Club (GF Whole Grain Bread)	X	X				
Yard Bird Chicken Salad	X	X			X	X
Yard Bird Chicken Salad (GF White Bread)	X	X			X	X
Yard Bird Chicken Salad (GF Whole Grain Bread)	X	X			X	X
Yellow Submarine	X	X			X	X
Yellow Submarine (GF White Bread)	X	X			X	

These details list the top allergens present in each menu item based on suppliers' ingredient statements. These ingredients may have also come into contact with, or are produced at, facilities that handle other allergens.

Yellow Submarine (GF Whole Grain Bread)	X	X			X	
Espresso, Tea, And Coffee						
Americano						
Brewed Coffee (caffeinated) with Cream		X				
Brewed Coffee (decaffeinated) with Cream		X				
Cafe Latte		X				
Cafe Latte: Add Brown Sugar Spice Syrup						
Cafe Latte: Add Caramel Syrup						
Cafe Latte: Add Coconut Syrup						X
Cafe Latte: Add Hazelnut Syrup						X
Cafe Latte: Add Pumpkin Spice Syrup						
Cafe Latte: Add Sugar Free Hazelnut Syrup						X
Cafe Latte: Add Sugar Free Vanilla Syrup						
Cafe Latte: Add Toasted Marshmallow Syrup						
Cafe Latte: Add Vanilla Syrup						
Cafe Mocha (hot)		X				
Cafe Mocha (iced)		X				
Cappuccino		X				
Cappuccino: Add Brown Sugar Spice Syrup						
Cappuccino: Add Caramel Syrup						
Cappuccino: Add Coconut Syrup						X
Cappuccino: Add Hazelnut Syrup						X
Cappuccino: Add Pumpkin Spice Syrup						
Cappuccino: Add Sugar Free Hazelnut Syrup						X
Cappuccino: Add Sugar Free Vanilla Syrup						
Cappuccino: Add Toasted Marshmallow Syrup						
Cappuccino: Add Vanilla Syrup						
Cold Brew						
Double Espresso						
Hot Chocolate		X				
Hot Tea						
Iced Tea						
Red Eye						
French Toast (No Sides, No Syrup)						
Classic French Toast	X	X			X	X
Classic French Toast (GF White Bread)	X	X			X	
Classic French Toast (GF Whole Grain Bread)	X	X			X	
Stuffed French Toast	X	X				X
Stuffed French Toast (GF White Bread)	X	X				
Stuffed French Toast (GF Whole Grain Bread)	X	X				
Kids Menu (No Sides)						
Kid Burger		X	X			X
Kid Cake	X	X			X	X
Kid Egg Plate	X					
Kid French Toast	X	X			X	X
Kid Omelet	X					
Kid Quesadilla		X				X
Kid Sandwich	X	X	X		X	X
Kids Side Fruit						
Kids Side: Add American Cheese		X			X	
Kids Side: Add Bacon						
Kids Side: Add Biscuit		X				X
Kids Side: Add Blueberry Muffin	X	X			X	X
Kids Side: Add Canadian Bacon						
Kids Side: Add Cheddar Cheese		X				
Kids Side: Add Chorizo Patty						
Kids Side: Add English Muffin		X			X	X
Kids Side: Add Everything Muffin	X	X			X	X

These details list the top allergens present in each menu item based on suppliers' ingredient statements. These ingredients may have also come into contact with, or are produced at, facilities that handle other allergens.

Kids Side: Add Gluten Free White Bread						
Kids Side: Add Gluten Free Whole Grain Bread						
Kids Side: Add Ham						
Kids Side: Add Pepper Jack Cheese		X				
Kids Side: Add Sausage						
Kids Side: Add Sourdough Bread						X
Kids Side: Add Texas Toast					X	X
Kids Side: Add Turkey Sausage						
Kids Side: Add Wheat Bread					X	X
Mimosa Time						
Faux-Po-Mosa						
Grand Mimosa						
Mimosa						
Orange Pineapple Mimosa						
Pitcher of Grand Mimosa						
Pitcher of Mimosa						
Pitcher of Pomegranate Mimosa						
Pomegranate Mimosa						
Strawberry Lemonade Mimosa						
Muffins						
Blueberry Muffin	X	X			X	X
Everything Muffin	X	X			X	X
Pancakes And Waffles (No Sides, No Syrup)						
Belgian Waffle	X	X			X	X
Big Stack	X	X			X	X
Big Stack (GF Pancakes)	X	X			X	
Chicken and Waffle	X	X			X	X
Strawberry Tall Cakes	X	X			X	X
Strawberry Tall Cakes (GF Pancakes)	X	X				
Salads (No Sides)						
Grilled Chicken Salad (No Dressing)	X	X			X	X
Grilled Chicken Salad: Add Balsamic Dressing						
The Chicken or The Egg? with Chicken Salad	X	X			X	X
The Chicken or The Egg? with Egg Salad	X					
Sides						
Side Bacon						
Side Blueberries						
Side Breakfast Tots		X			X	X
Side Canadian Bacon						
Side Candied Pecans			X			X
Side Chocolate Chips		X			X	
Side French Fries						
Side French Toast (No Syrup)	X	X			X	X
Side Fruit						
Side GF French Toast (White, No Syrup)	X	X			X	
Side GF French Toast (Whole Grain, No Syrup)	X	X			X	
Side GF Pancake (No Syrup)	X	X			X	
Side GF White Toast		X			X	
Side GF Whole Grain Toast		X			X	
Side Hashbrown Casserole		X			X	X
Side Home Fries						X
Side Pancake (No Syrup)	X	X			X	X
Side Salad (No Dressing)		X				
Side Sausage Links						
Side Sauteed Spinach						
Side Skillets						X
Side Stone Grits		X			X	
Side Strawberries						

These details list the top allergens present in each menu item based on suppliers' ingredient statements. These ingredients may have also come into contact with, or are produced at, facilities that handle other allergens.

Side Sugar Cured Ham					
Side Turkey Sausage					
Side Veg of the Day: Broccoli					
Side Veg of the Day: Mushroom Mix		X		X	
Side Veg of the Day: Onion Mix					
Side Veg of the Day: Oven Tomatoes					
Side Veg of the Day: Squash Mix					
Wild Eggs Creations (No Sides)					
Breakfast Burrito	X	X			X
Breakfast Burrito: Add Black Beans					
Farmers Market Skillet (No Muffin)	X	X		X	X
Huevos Rancheros	X	X		X	X
Kalamity Katie's Border Benedict (No Muffin)	X	X		X	X
Kelly's Quesadilla (No Meat)	X	X			X
Kelsey KY Brown	X	X		X	X
Loco Hash	X	X			X
Mexico City Chilaquiles (No Meat)	X	X			
Mexico City Chilaquiles add Ground Chorizo					
Mexico City Chilaquiles add Pulled Chicken					
Potato Head Casserole	X	X		X	X
The Carolina Casserole	X	X			X
Wild Mushroom & Roasted Garlic Scramble (No Muffin)	X	X		X	
Wild Spirits					
Bluegrass Sunrise					
Bluegrass Sunrise Pitcher					
Proud Mary				X	X
Proud Mary (Carmel)				X	X
Proud Mary Pitcher				X	X
Tequila Sunrise					
Tequila Sunrise Pitcher					
Virgin Mary				X	X
Wild Screwdriver					
Wild Screwdriver (Carmel)					
Wild Screwdriver Pitcher					